
Nr. ID Maturanti Program studimi Piket

1 222647800011 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 7.9230

2 222629900020 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 7.8080

3 224226800007 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 7.7980

4 222629900155 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 7.4610

5 222631700236 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 7.4020

6 224227300078 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 7.3230

7 222629600231 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 7.1800

8 222647800012 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 7.1000

9 222632100017 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 7.0590

10 222629600065 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.9930

11 222630600047 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.9350

12 222632000061 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.5880

13 222728700089 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.4790

14 222632000038 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.4420

15 222632000139 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.4400

16 224226900033 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.4120

17 222629800134 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.4040

18 222728600004 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.3820

19 222630700127 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.3660

20 222632000138 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.3360

21 222632000026 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.3320

22 222632100203 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.3210

23 222632100053 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.3110

24 222728700108 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.3090

25 222632100214 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.2430

26 222630300023 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.2370

27 222728700111 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.2340

28 222632100212 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.1640

29 222631200001 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.1620

30 222631400032 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.1550

31 225530200086 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.1400

32 222631700244 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.1340

33 222728700110 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.1120

34 225532200008 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.0930

35 222631900052 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.0730

36 223220300154 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.0630

37 222630300041 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.0480

38 222728600033 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.0480

39 222632000084 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 6.0310

40 222630700128 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.9570

41 222632000121 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.9530

42 222630800183 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.9220

43 222629800145 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.8910

44 222630300039 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.8800

45 222632000034 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.8410

46 222630300040 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.8360

47 222630700124 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.8290

48 225532200034 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.8040

49 224227300148 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.7140

50 222631200029 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.7110

51 222632000137 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.7060

52 222631700234 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.6570

53 222630300038 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.6500

54 222630800119 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.6110

55 224816600028 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.5990
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56 222632000078 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.5930

57 222728800015 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.5910

58 224227400005 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.4740

59 222629800147 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.4720

60 225532200021 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.4690

61 222632000099 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.4230

62 221934600197 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.4040

63 222629800081 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.3410

64 222629800064 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.3060

65 222631700237 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.2020

66 222632000077 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.1990

67 222630800187 Udhërrëfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike për rajonin verior 5.1900


